СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя(ей) муниципальных учреждений Парковского сельского поселения  Тихорецкого района и членов их семей за 2016 год

	Ф.И.О.лица,

члены семьи лица указываются без Ф.И.О.
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Общая сумма дохода
за 2016 г.
(в руб.)

	
	вид объекта недвижимости, вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна
расположения
	вид транспорта,
вид собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Андриченко А.А.
Директор муниципального казённого учреждения «Спортивный зал посёлка Паркового» Парковского сельского поселения Тихорецкого района
	нет
	нет
	нет
	квартира
	39,4
	Россия
	Легковой, индивидуальная

	Москвич 214145
	300708

	Васина Е.Н.
Директор муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система» Парковского сельского поселения Тихорецкого района
	1) квартира
	35,4
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	574678

	Игнатова Н.Н.
Директор муниципального казенного учреждения «Сельский Дом Культуры» Парковского сельского поселения Тихорецкого района
	1)квартира
2)общее имущество собственников помещений МКД (общая долевая совместно с собственниками помещений МКД)
3) квартира

	52,9




136/1000







42,2
	Россия







Россия




Россия
	нет

	нет

	нет

	нет

	нет

	561519


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мясищев А.И.
[bookmark: _GoBack]Директор муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района
	Жилой дом
(Общая долевая 1/3)
	67,9
	нет
	квартира
	31,0
	Россия


	нет
	нет
	180672,94

	супруга
	нет
	нет
	нет
	квартира
	31,0
	Россия
	нет
	нет
	27963



